Муниципальное образование г. Тула

(УО администрации г. Тулы)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Центр образования № 10 »  имени А. В. Чернова

300044,  г. Тула, ул. М. Горького, 41

 тел./факс (4872)34-99-71                                                           e-mail: tula-co10@tularegion.org

Приказ

от 30.08.2024 г.                                                                              № 10-01-10/378

О создании бракеражной

комиссии на 2024-2025 учебный год

      В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по корпусу №1 в составе:

Председатель комиссии: Чернышёва О.Н. – директор МБОУ «ЦО №10»

Члены комиссии: Подкопаева А.М. – медицинский работник,

                               Шуваева О.В. – ответственный за организацию горячего

питания,

Овчинчева М.С. – заведующий производством корпуса №1.

2. Создать бракеражную комиссию по корпусу №2 в составе:

Председатель комиссии: Чернышёва О.Н. – директор МБОУ «ЦО №10»

Члены комиссии: Подкопаева А.М. – медицинский работник,

                     Шуваева О.В. – ответственный за организацию горячего

питания,

 Данилова Н.В.– заведующий производством корпуса №2.

3. Ответственному за организацию горячего питания предоставлять

ежеквартальный отчет о проделанной работе председателю комиссии.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор       О.Н. Чернышёва

mailto:sch_55_2@mail.ru

		2024-10-14T16:44:00+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна